
 

Azienda Ospedaliera Santa Maria – Terni 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 
OGGETTO:  

 

 

 

 

 

 

 

 

VISTA 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
DELIBERA 

 

Di fare integralmente propria la menzionata proposta che allegata al presente atto ne costituisce 
parte integrante e di disporre così come in essa indicato. 

 

 

 

 PROCEDURA COMPARATIVA PER L’AFFIDAMENTO IN CONVENZIONE DEL SERVIZIO DI TRASPORTO
SANITARIO DI PAZIENTI ORDINARIO (CON AMBULANZA) RISERVATA ALLE ORGANIZZAZIONI DI
VOLONTARIATO E ALLE ASSOCIAZIONI DI PROMOZIONE SOCIALE ISCRITTE DA ALMENO SEI MESI NEL
REGISTRO UNICO NAZIONALE DEL TERZO SETTORE AI SENSI DELL’ART. 104, COMMA 7, DELLA L.R. N.
11/2015 (COME SOSTITUITO DALL’ART. 45 DELLA L.R. 30/10/2023 N. 15) E DELL’ART. 56 DEL D.LGS N.
117/2017 - NOMINA COMMISSIONE

IL DIRETTORE GENERALE
Andrea Casciari

Proposta n. 0000364 del 15/05/2025 a cura di S.C. Direzione Economato e Provveditorato
Hash.pdf (SHA256):799d32eecb10134f328a8a003510b055e5351bb0b9906e5831fa4611e801ac96

firmata digitalmente da:

Il Responsabile S.C. Direzione Economato e Provveditorato
Cinzia Angione

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO
Parere: FAVOREVOLE
Doriana Sarnari

IL DIRETTORE SANITARIO
Parere: FAVOREVOLE
Pietro Manzi



1 

 

 

Il Direttore della S.C. Economato Provveditorato Dott.ssa Cinzia Angione relaziona quanto segue:  

 

Visto il D. Lgs.vo 30.12.1992 n. 502 “Riordino della disciplina in materia sanitaria, a norma 

dell'articolo 1 della legge 23 ottobre 1992, n. 421” e sue successive modifiche ed integrazioni;  

 

Richiamata la L. R. 9 aprile 2015 n. 11 recante “Testo unico in materia di Sanità e Servizi Sociali” 

pubblicata sul Bollettino Ufficiale n. 21 del 15/04/2015; 

 

Premesso  

 

Che con Delibera del Direttore Generale n.246 del 09/04/2025, è stata indetta procedura comparativa 

per l’affidamento in Convenzione del “Servizio di Trasporto sanitario di pazienti ordinario (con 

ambulanza) riservata alle organizzazioni di volontariato e alle associazioni di promozione sociale 

iscritte da almeno sei mesi nel registro unico nazionale del terzo settore ai sensi dell’art. 104, comma 

7, della L.R. n. 11/2015 (come sostituito dall’art. 45 della L.R. 30/10/2023 n. 15) e dell’art. 56 del D.lgs 

n. 117/2017” e contestualmente approvata la documentazione di gara, che prevede come criterio di 

aggiudicazione, quello del miglior rapporto qualità prezzo; 

 

che, pertanto veniva espletata la relativa procedura sulla Piattaforma Net4market (prot. n. 28/04/2025) 

invitando le Ditte - che avevano manifestato interesse nell’Avviso di consultazione pubblica nelle more 

espletato - a presentare offerta entro il termine del 14/05/2025;   

 

 

che pertanto occorre procedere alla nomina della Commissione Giudicatrice per la valutazione della 

documentazione tecnica presentata dai concorrenti; 

 

Ritenuto, a seguito di quanto sopra esposto, di individuare i seguenti componenti della Commissione 

Giudicatrice: 

 

 Presidente Dott.ssa Cinzia Angione – Direttore SC Economato e Provveditorato 

 Componente IFO Rag. Cinzia Ortenzi – Collaboratore Amministrativo Prof.le 

 Componente Dott.ssa Giulia Franceschini – Collaboratore Amministrativo Prof.le 

 Segretario verbalizzante – Dott.ssa Giulia Franceschini – Collaboratore Amministrativo Prof.le 

 

Dato atto 

 

che si allegano - quale parte integrante e sostanziale al presente atto - i curricula dei suddetti professionisti 

(Allegato 1), ai fini della pubblicazione sul profilo del Committente nella sezione “Amministrazione 

Trasparente”; 

  

Preso atto che il Responsabile Unico  del Progetto - Dirigente della Struttura proponente - attesta di non 

versare in alcuna situazione di conflitto di interesse, anche potenziale, tale da pregiudicare l’esercizio 

imparziale delle funzioni e compiti attribuiti, in relazione al procedimento indicato in oggetto ed attesta 

l’insussistenza di cause di conflitto di interesse, anche potenziale, ex art. 6-bis della legge n. 241/90 e 

ss.mm.ii e art. 1, comma 9, lett. e) della Legge n. 190/2012 e l’inesistenza delle condizioni di incompatibilità 

di cui l’art. 35-bis del D. Lgs. n. 165/2001;  

 

Dato atto che la formulazione della proposta di un atto deliberativo impegna la responsabilità del soggetto 

proponente in ordine alla regolarità amministrativa e legittimità del contenuto della stessa;  



2 

 

 

 

                                      PROPONE AL DIRETTORE GENERALE  

 

Giusta la premessa in narrativa che qui si intende integralmente richiamata 

 

1. DI COSTITUIRE, la Commissione Giudicatrice con l’incarico di valutare la documentazione 

tecnica presentata dai concorrenti alla  procedura comparativa inerente l’affidamento del “Servizio 

di Trasporto sanitario di pazienti ordinario (con ambulanza) riservata alle organizzazioni di 

volontariato e alle associazioni di promozione sociale iscritte da almeno sei mesi nel registro 

unico nazionale del terzo settore ai sensi dell’art. 104, comma 7, della L.R. n. 11/2015 (come 

sostituito dall’art. 45 della L.R. 30/10/2023 n. 15) e dell’art. 56 del D.lgs n. 117/2017”  i cui 

curricula vitae si allegano al presente atto quale parte integrante e sostanziale (All. 1) 
 

 Presidente Dott.ssa Cinzia Angione – Direttore S.C. Economato e Provveditorato 

 Componente IFO Rag. Cinzia Ortenzi – Collaboratore Amministrativo Prof.le 

 Componente Dott.ssa Giulia Franceschini – Collaboratore Amministrativo Prof.le 

 Segretario verbalizzante – Dott.ssa Giulia Franceschini – Collaboratore Amministrativo Prof.le 

 

2. DI DARE che il Responsabile del Progetto “Dott.ssa Cinzia Angione “ai sensi dell’art. 15 del D.Lgs 

36/2023, attesta la completezza dell’Istruttoria, la regolarità tecnica e la legittimità del 

provvedimento. 

 

 

                                                                          S.C. ECONOMATO E PROVVEDITORATO 

                                                                                                  IL DIRETTORE 

                                                                                             Dott.ssa Cinzia Angione 














		2025-05-20T13:48:09+0200




